

単 価 合 意 書

令和7年10月1日に契約したR6思川左岸御林樋管補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月10日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県佐野市戸奈良町1265番地

氏名 株式会社戸室組 代表取締役 戸室 克美

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		62,689,137	
函渠更生工						
		式	1		23,623,051	
内面被覆工						
		式	1		23,623,051	
更生材料						
		式	1		16,515,028	
引込・形成	函渠内洗浄工、TV調査工、引込・形成工、人孔管仕上工					
		m	71	100,113	7,108,023	
水路工						
		式	1		4,022,306	
作業土工						
		式	1		526,694	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	310	302	93,620	
法面整形(切土部)	現場制約無 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	320	828.3	265,056	
基面整正						
		式	1		17,939	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		114,206	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		35,873	
多自然護岸工						
		式	1		3,495,612	
ブロックマット	t=100 1:2.0以上 1:3.0未満					
		m2	444	7,873	3,495,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高水敷整備工						
		式	1		15,232,926	
伐木除根工						
		式	1		15,232,926	
伐木工 除根有	幹周15cm以上50cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	240	9,660	2,318,400	
伐木工 除根有	幹周50cm以上100cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	180	19,320	3,477,600	
伐木工 除根有	幹周100cm以上150cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	60	38,650	2,319,000	
伐木工 除根有	幹周150cm以上200cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む	本	20	64,399	1,287,980	
除根整地						
		m2	14,400	55.62	800,928	
集積積み						
		m2	14,400	86.64	1,247,616	
運搬	幹					
		m3	183	1,445	264,435	
運搬	枝葉					
		m3	217	3,955	858,235	
運搬	根					
		m3	137	4,083	559,371	
処分費	枝葉					
		m3	217	3,786	821,562	
処分費	根					
		m3	137	9,327	1,277,799	
付帯道路工						
		式	1		17,404,599	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		2,040,759	
床掘り	土砂					
		式	1		422,020	
埋戻し						
		式	1		993,056	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		475,245	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		150,438	
路床盛土工						
		式	1		9,253,200	
路床盛土	2.5m未満					
		m3	1,200	6,024	7,228,800	
土材料	RC-40					
		m3	1,200	1,687	2,024,400	
舗装準備工						
		式	1		376,320	
不陸整正	補足材無し					
		m2	2,400	156.8	376,320	
アスファルト舗装工						
		式	1		5,734,320	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 50 m m					
		m2	800	757.9	606,320	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100 m m					
		m2	800	1,058	846,400	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40m m 3.0m超					
		m2	3,200	1,338	4,281,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		1,132,320	
構造物取壊し工		式	1		472,320	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	2,400	196.8	472,320	
運搬処理工		式	1		660,000	
殻運搬	アスファルト殻	m3	96	4,705	451,680	
殻処分	アスファルト殻	m3	96	2,170	208,320	
仮設工		式	1		1,273,935	
工事用道路工		式	1		795,792	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		795,792	
水替工		式	1		233,881	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 15m 常時排水	式	1		233,881	
交通管理工		式	1		244,262	
交通誘導警備員		式	1		244,262	
直接工事費		式	1		62,689,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,655,300	
共通仮設費		式	1		2,235,149	
運搬費		式	1		1,589,582	
仮設材運搬費		式	1		1,589,582	
現場環境改善費（率計上）		式	1		645,567	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,420,151	
純工事費		式	1		69,344,437	
現場管理費		式	1		21,344,362	
工事原価		式	1		90,688,799	
一般管理費等		式	1		15,511,201	
工事価格		式	1		106,200,000	
消費税相当額		式	1		10,620,000	
工事費計		式	1		116,820,000	